
CLASSEMENT PAR POINTS 2

Le Locle - Morges

JEUDI 02 MAI 2019

JOUEZSPORT!

Pl Dos Nom Prénom Nat Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Nat Equipe Points

Classement GénéralClassement de l'Etape

1 51 KUNG Stefan SUI GFC 88
2 5 ROGLIČ Primož SLO TJV 75
3 91 COSTA Rui POR UAD 37
4 115 TRATNIK Jan SLO TBM 30
5 54 GAUDU David FRA GFC 30
6 74 BENNETT Sam IRL BOH 30
7 111 COLBRELLI Sonny ITA TBM 25
8 75 BODNAR Maciej POL BOH 24
9 92 BOHLI Tom SUI UAD 22

10 71 BUCHMANN Emanuel GER BOH 21
11 151 BEVIN Patrick NZL CCC 20
12 3 MARTIN Tony GER TJV 19
13 124 BETANCUR Carlos COL MOV 18
14 137 WOODS Michael CAN EF1 18
15 93 CONSONNI Simone ITA UAD 18
16 11 THOMAS Geraint GBR INS 17
17 101 HOWSON Damien AUS MTS 16
18 182 BACKAERT Frederik BEL WGG 16
19 41 VIVIANI Elia ITA DQT 16
20 194 IMHOF Claudio SUI SUI 15
21 145 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS 14
22 76 GROSSSCHARTNER Felix AUT BOH 12
23 127 SEPULVEDA Eduardo ARG MOV 12
24 102 ALBASINI Michael SUI MTS 12
25 65 HIRT Jan CZE AST 10
26 164 KUZNETSOV Viacheslav RUS TKA 10
27 197 SCHELLING Patrick SUI SUI 10
28 181 MARTIN Guillaume FRA WGG 9
29 171 NIZZOLO Giacomo ITA TDD 8
30 187 PASQUALON Andrea ITA WGG 7
31 133 CARTHY Hugh John GBR EF1 6
32 154 OWSIAN Lukasz POL CCC 6
33 85 KRAGH ANDERSEN Asbjorn DEN SUN 6
34 35 GEDIMINAS Bagdonas LTU ALM 6
35 122 ANACONA Winner Andrew COL MOV 5
36 161 ŠPILAK Simon SLO TKA 5
37 61 KUDUS Merhawi ERI AST 5
38 44 KNOX James GBR DQT 4
39 56 THOMAS Benjamin FRA GFC 3
40 81 ROCHE Nicolas IRL SUN 2

Sprint JouezSport! - km 118.7
1 194 IMHOF Claudio SUI SUI 15
2 51 KUNG Stefan SUI GFC 10
3 182 BACKAERT Frederik BEL WGG 6

Sprint JouezSport! - km 158.7
1 51 KUNG Stefan SUI GFC 15
2 182 BACKAERT Frederik BEL WGG 10
3 35 GEDIMINAS Bagdonas LTU ALM 6

Arrivée - Morges - km 174.4
1 51 KUNG Stefan SUI GFC 50
2 74 BENNETT Sam IRL BOH 30
3 111 COLBRELLI Sonny ITA TBM 20
4 93 CONSONNI Simone ITA UAD 18
5 41 VIVIANI Elia ITA DQT 16
6 151 BEVIN Patrick NZL CCC 14
7 102 ALBASINI Michael SUI MTS 12
8 164 KUZNETSOV Viacheslav RUS TKA 10
9 171 NIZZOLO Giacomo ITA TDD 8

10 187 PASQUALON Andrea ITA WGG 7
11 85 KRAGH ANDERSEN Asbjorn DEN SUN 6
12 61 KUDUS Merhawi ERI AST 5
13 124 BETANCUR Carlos COL MOV 4
14 122 ANACONA Winner Andrew COL MOV 3
15 181 MARTIN Guillaume FRA WGG 2
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